第１号様式（第５条関係）

                                                      令和  年   月   日

奈 良 県 知 事 殿

奈良県屋外広告物修景事業補助金交付申請書

                                             申請者

                                              住所（所在地）

                                              氏名（名称及び代表者の氏名）

 上記補助金の交付について、奈良県屋外広告物修景事業補助金交付要綱第５条の規定

に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 事業の内容

広域幹線沿道区域（一般県道中和幹線沿道）にある既存屋外広告物（広告主：○○、

許可あり）の改修（又は撤去）

２ 事業の施工場所

３ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

     補助事業に要する経費 金          円

     補助金交付申請額      金          円

５ 事業の着工予定年月日年  月  日 奈良県の補助金交付決定通知後

  事業の完成予定年月日年  月  日 奈良県の補助金交付決定通知後○ヶ月以内

                        （※令和５年３月３日までの期間とする）

６ 添付書類

 （ １ ）事業計画書  （ ２ ）位置図  （ ３ ）設計図書 （ ４ ）施工見積書

 （ ５ ）収支予算書 （ ６ ）現況写真 （ ７ ）当該屋外広告物の設置許可書の写し

 又は当該屋外広告物が許可を得ずに適法に表示できるものであることを確認できる図

 面等

 （ ８ ）当該屋外広告物の所有者又は管理者であることを証する書類の写し

 （ ９ ）所有者の同意を証する書類の写し（管理者が申請する場合に限る。）

 （１０）その他知事が必要と認めた書類

部署名：

担当者：

  連絡先：（電話番号又はメールアドレス）

広告物掲出の住所を記入

工事費全額（税込）を記入

上限 700,000 円

補助申請時（最初）に提出

第２号様式（第５条関係）

事業計画書

１．事業の目的

広域幹線沿道区域（一般県道中和幹線沿道）にある既存屋外広告物（広告主：○○、

許可あり）の改修（又は撤去）

２．事業の対象地域又は実施場所

３．事業内容等について

事業名

実施予定時期

具体的内容

広域幹線沿道区域

（一般県道中和幹線

沿道）

奈良県の補助金交

付決定通知後

 ～

奈良県の補助金

交付決定通知後

１ヶ月以内

○○（広告物掲出の住所）に所在する既存屋外広告物（広告

主：○○、許可あり）の改修（又は撤去）

広告物掲出の住所を記入

補助申請時（最初）に提出

第３号様式（第５条関係）

収  支  予  算  書
１ 収入の部

（単位：円）

項 目 等

金  額

摘  要

奈良県屋外広告物修景事業費

補助金

○○（申請者）改修（又は撤

去）費用

合  計

 ２ 支出の部
（単位：円）

  実 施 事 業

総 事 業 費

左のうち補助対象経費

  摘 要

 項 目 等

   金  額

   項 目 等

 金  額

○○（広告物の住
所）における○○
（広告主）の屋外
広告物改修（又は
撤去）

看板本体 100,000 左記に同じ 左記に同じ
板面印刷 120,000 左記に同じ 左記に同じ

貼付加工 20,000 左記に同じ 左記に同じ
看板枠
看板フレ
ーム

10,000
10,000

左記に同じ

左記に同じ

看板・柱撤
去
・特 殊 作 業
員２人２日
・普 通 作 業
員１人２日
・世 話 役 １
人２日
・○ ㌧ ト ラ
ック １ 台 ２
日
・○ ○ ク レ
ーン 車 １ 台
２日
・運 転 手 （
特殊 ） １ 人
２日
・コ ン プ レ
ッサ ー １ 台
１日
・運搬費

82,400

36,200

45,400

20,000

80,000

39,200

40,000
5,000

左記に同じ

左記に同じ

取付工事
・特殊作業
員１人１日
・普通作業
員
・○○クレ
ーン車１台
・運転手（
特殊）１人

20,600

18,100

40,000

上限 700,000

残額を記載

工事費全額（税込）を記載

補助申請時（最初）に提出

記   載   例

１日
・世話役１
人１日

看板・柱処
分
・普通作業
員１人１日
・運搬費

19,600

22,700

18,100

3,000

左記に同じ

左記に同じ

 役務費 5,000 左記に同じ 左記に同じ

 現場管理
費（○○）

10,000

左記に同じ

左記に同じ

 諸雑費 20,000 左記に同じ 左記に同じ

 消費税 ○○ 左記に同じ 左記に同じ

  合 計

○○ ,○○○

○○ ,○○○

第５号様式（第７条関係）

                                                        令和  年  月  日

奈良県知事殿

                                             変更

奈良県屋外広告物修景事業補助金              申請書

                                             中止（廃止）

                                            申請者

                                              住所（所在地）

                                              氏名（名称及び代表者の氏名）

 令和  年  月  日付け 奈良県指令景自第  号  をもって交付決定通知の

あった上記の補助事業の内容を下記のとおり変更し、又は中止（廃止）したいので、奈

良県屋外広告物修景事業補助金交付要綱第７条（  第１項 ・ 第２項  ）の規定に基

づき申請します。

記

１ 変更又は中止（廃止）の内容

２ 変更又は中止（廃止）の理由

３ 変更の時期又は中止の期間（廃止の時期）

４ 経費の変更

                                                                    （単位：円）

補助事業に要する経費  補助金交付申請額

変更前 変更後  差引増減額  変更前 変更後  差引増減額

５ 添付書類

   （１）変更に係る関係書類（                                                ）

       ※ １ 交付申請書に準じて作成すること。

           ２ 変更部分を２段書きし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。

必要があれば提出

第７号様式（第８条関係）

令和  年  月  日

奈良県知事殿

奈良県屋外広告物修景事業実績報告書

                                            申請者

                                              住所（所在地）

                                              氏名（名称及び代表者の氏名）

 令和  年  月  日付け奈良県指令景自第   号  で交付決定通知のあった

上記の補助事業を令和   年  月  日付けで下記のとおり完了しましたので、奈良

県屋外広告物修景事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき報告します。

記

１ 事業に要する経費及び補助金の額（知事が決定通知書により通知した額）

       補助事業に要する経費   金          円

       補助金の額        金          円

２ 事業の着工年月日      令和  年  月  日

          完了年月日      令和  年  月  日

３ 添付書類

  （１） 実 施 設 計 図 書

 （２） 収 支 決 算 書       （第８号様式）

  （３） 補助対象部分に係る領収書の写し

 （４） 着工前、工程及び工事完了の状況を示す写真

 （５） その他知事が必要と認めた書類

工事完了後に提出

第８号様式（第８条関係）

収  支  決  算  書

１ 収入の部                                                      （単位：円）

項 目 等

予算額

決算額

摘  要

合  計

２ 支出の部                                                      （単位：円）

総事業費

左のうち補助対象経費

摘 要

項目等

予算額

決算額

項目等

決算額

合 計

合 計

工事完了後に提出

第１０号様式（第１０条関係）

                                                        令和  年  月  日

奈良県知事殿

奈良県屋外広告物修景事業補助金請求書

                                            申請者

                                              住所（所在地）

                                              氏名（名称及び代表者の氏名）

 令和  年  月  日付け   第   号  で補助金の額の確定通知があった

上記補助金について、奈良県屋外広告物修景事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定

に基づき下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額（知事が確定通知書により通知した額）

                                             円

２ 補助金受取金融機関名

        ・振込先金融機関名

        ・預貯金の種別

        ・口座番号

        ・住所・郵便番号

        ・口座名義人

県から補助金額の確定通知後に提出

補 助 金 交 付 申 請 の 際 に 第 １ 号 様 式 ～ 第 ３ 号 様 式 と は 別 に 必 要 な 書 類

・改修又は撤去する屋外広告物の位置図（縮尺かスケールのあるもの）

・ 立 面 図・意匠図（屋外広告物の規格がわかるもの）

・工事費の見積書

・現況写真

・許可書の写し（市町村へ提出のもの）

・契約書の写し（広告主とのもの）

工 事 完 了 後 に 第 ７ 号 様 式 、 第 ８ 号 様 式 と は 別 に 必 要 な 書 類

・工事の工程がわかる写真

・領収書または精算書

人件費、機材費、車両費等について具体的に

記載すること